des conseillers présents (6) que la Municipalité de Saint-Mathieu-du-
Parc octroie le contrat pour la collecte et le transport des matières 
résiduelles, des conteneurs et des encombrants sur une durée de 
trois ans (2026, 2027 et 2028) à l’entreprise Gaudreau 
Environnement pour la somme de quatre cent vingt et un mille cent 
cinquante-six dollars et douze cents (421 156.12$), taxes en sus.  

ADOPTÉE 

10. ENVIRONNEMENT 

11. DÉVELOPPEMENT, COMMUNICATIONS, CULTURE & LOISIRS  

11.1 Contribution financière — Gabrielle Millette